
ZARZADZENIE NR .l~Q.108
BURMISTRZA KARPACZA
Z DNIA !Jl.:.:lQ.;;.... 2008 R.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z oddaniem udziałów
we współużytkowanie wieczyste gruntu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z uchwałą nr LIXl363/06 Rady
Miejskiej w Karpaczu z dma 29 marca 2006 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali
mieszkalnych na rzecz najemców po rozpatrzeniu wniosku w sprawie nabycia lokalu
mieszkalnego Pana Radosława Grabara , Pani Bernardy Walentynowicz ,

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

l.lokal nr 10 znajdujący się w budynku położonym przy ul. Karkonoskiej 54 w Karpaczu
wraz z oddaniem udziału we współużytkowanie wieczyste gruntu, oznaczonego w ewidencji
gruntów i budynków numerem 44/5 (obręb Karpacz- 1 ) o pow. 0,1109 ha.

2.lokal nr 3 znajdujący się w budynku położonym przy ul. Kolejowej 2 w Karpaczu wraz z
oddaniem udziału we współużytkowanie wieczyste gruntu, oznaczonego w ewidencji
gruntów i budynków numerem 193/1 (obręb Karpacz- 4 ) o pow. 0,1461 ha.

Zbycie nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz
najemców.

Wykonanie zarządzenia powierza Się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Gospodarki Przestrzennej.


